

### ۲

## ساخت ۳ سوله مدیریت بحران در شمال تهران

**کائنات** | با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله های مدیریت بحران در شهر تهران سه سوله ی مدیریت بحران تا پایان سال در محلات شمال تهران آماده بهره برداری می شود. به گزارش کائنات به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق، اظهار داشت: محدوده جغرافیایی شهرداری منطقه یک به دلیل موقعیت خاص فیزیوگرافیکی و زمین شناسی، همچنین وجود پتانسیل های آسیب پذیری در قبال بحران های طبیعی، توجه ویژه ای را در مقوله پیشگیری و آمادگی مقابله با حوادث و بحران های احتمالی طلب می کند که یکی از اقدامات شاخص در این زمینه، احداث و تجهیز سوله های چند منظوره مدیریت بحران است. محبوبی وی خاطر نشان کرد: سوله بحران اراج، به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع در مرحله اجرای سنگ بدنه داخل سوله و سنگ کف قسمت اداری است و سوله بحران یاران در ناحیه شش منطقه یک به مساحت یک هزار و ۳۶۰ متر مربع در مرحله تکمیل سفتکاری، آماده سازی تاسیسات برقی و مکانیکی، اجرای سنگ نمای داخلی است و سوله شهرک نفت نیز به مساحت یک هزار و ۴۵۵ متر مربع در مرحله اجرای نمای ضلع شرقی و آماده سازی تاسیسات است و بر اساس برنامه زمانبندی شده تا پایان سال ۹۶ به اتمام می رسند.



## صدور مفاسحساب نوسازی به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد

به منظور تسریع و تسهیل در امرواجرای و تامین رضایت شهروندان منطقه یک، صدور مفاسحساب در شمال تهران به طور کامل به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شده به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حسیدیی رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: تمام مودیبان سطح منطقه یک می توانند عوارض مربوط به نوسازی و دریافت مفاسحساب را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک پیگیری کنند. وی گفت: در راستای افزایش بهره وری ارائه خدمات موثر و کارآمد و کارایی بیشتر این اداره و همچنین کاهش هزینه ها و زمان لازم جهت افزایش بهره وری و پاسخگویی به شهروندان این منطقه و طبق دستورالعمل صادره از اداره کل تشخیص و وصول درآمد، صدور مفاسحساب به دفاتر خدمات الکترونیک منطقه واگذار شد. رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه یک، با اشاره به واگذاری عوارض نوسازی و صدور مفاسحساب به دفاتر خدمات الکترونیک این منطقه اظهار داشت: تمام کارشناسان دفاتر خدمات الکترونیک سطح منطقه آموزشهای لازم جهت صدور مفاسحساب را کسب نموده و اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک در ساعات اداری آماده پاسخگویی به مودیبان می یابند. حسیدیی افزود: به منظور دسترسی سریع و تسهیل مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض پایدار سامانه اینترنتی شهرداری تهران به آدرس [www.tehran.ir](http://www.tehran.ir) و پاپرتال اداره کل تشخیص و وصول درآمد به نشانی [daramad.tehran.ir](http://daramad.tehran.ir) تا ساعت ۲۴ روز ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۶ امکان عوارض قابل پرداخت سال جاری و سنواتی، کسب و پیشه، بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلورا فراهم آورده است.



## ساخت ۳ سوله مدیریت بحران در شمال تهران

با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله های مدیریت بحران در شهر تهران سه سوله ی مدیریت بحران تا پایان سال در محلات شمال تهران آماده بهره برداری می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق، اظهار داشت: محدوده جغرافیایی شهرداری منطقه یک به دلیل موقعیت خاص فیزیوگرافیکی و زمین شناسی، همچنین وجود پتانسیل های آسیب پذیری در قبال بحران های طبیعی، توجه ویژه ای را در مقوله پیشگیری و آمادگی مقابله با حوادث و بحران های احتمالی طلب می کند که یکی از اقدامات شاخص در این زمینه، احداث و تجهیز سوله های چند منظوره مدیریت بحران است. محبوبی گفت: در حال حاضر سوله های شهرک شهید محلاتی، ازگل و گلابدره به بهره برداری رسیده است و سوله های بحران اراج، یاران و شهرک نفت سه سوله ای هستند که در مرحله ساخت قرار دارند.

وی خاطر نشان کرد: سوله بحران اراج، به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع در مرحله اجرای سنگ بدنه داخل سوله و سنگ کف قسمت اداری است و سوله بحران یاران در ناحیه شش منطقه یک به مساحت یک هزار و ۳۶۰ متر مربع در مرحله تکمیل سفتکاری، آماده سازی تاسیسات برقی و مکانیکی، اجرای سنگ نمای داخلی است و سوله شهرک نفت نیز به مساحت یک هزار و ۴۵۵ متر مربع در مرحله اجرای نمای ضلع شرقی و آماده سازی تاسیسات است و بر اساس برنامه زمانبندی شده تا پایان سال ۹۶ به اتمام می رسند.



## ساخت ۳ سوله مدیریت بحران در شمال تهران

اراج، به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع در مرحله اجرای سنگ بدنه داخل سوله و سنگ کف قسمت اداری است و سوله بحران باران در ناحیه شش منطقه یک به مساحت یک هزار و ۲۶۰ متر مربع در مرحله تکمیل و سفتکاری، آماده سازی تاسیسات برقی و مکانیکی، اجرای سنگ نمای داخلی است و سوله شهرک نفت نیز به مساحت یک هزار و ۴۵۵ متر مربع در مرحله اجرای نمای شلغ شرقی و آماده سازی تاسیسات است و بر اساس برنامه زمانبندی شده تا پایان سال ۹۶ به اتمام می رسند.

پذیری در قبال بحران های طبیعی، توجه ویژه ای را در مقوله پیشگیری و آمادگی مقابله با حوادث و بحران های احتمالی طلب می کند که یکی از اقدامات شاخص در این زمینه، احداث و تجهیز سوله های چند منظوره مدیریت بحران است.

محبوبی گفت: در حال حاضر سوله های شهرک شهید محلاتی، ازگل و گلاندیره به بهره برداری رسیده است و سوله های بحران اراج، باران و شهرک نفت سه سوله ای هستند که در مرحله ساخت قرار دارند.

وی خاطر نشان کرد: سوله بحران

سرویس شهری - با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله های مدیریت بحران در شهر تهران سه سوله ی مدیریت بحران تا پایان سال در محلات شمال تهران آماده بهره برداری می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق، اظهار داشت: محدوده جغرافیایی شهرداری منطقه یک به دلیل موقعیت خاص فیزیوگرافیکی و زمین شناسی، همچنین وجود پتانسیل های آسیب





## ■ ساخت ۳ سوله مدیریت بحران در شمال تهران

با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله‌های مدیریت بحران در شهر تهران ۳ سوله مدیریت بحران تا پایان سال در محله‌های شمال تهران آماده بهره‌برداری می‌شود. بهمن محبوبی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت: سوله‌های شهرک شهید محلاتی، از گل و گلابدره به بهره‌برداری رسیده و سوله‌های بحران اراج، یاران و شهرک نفت ۳ سوله دیگری هستند که در مرحله ساخت قرار دارند. اینطور که محبوبی اعلام کرد سوله بحران اراج، به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع در مرحله اجرای سنگ بدنه داخل سوله و سنگ کف قسمت اداری است و سوله بحران یاران در ناحیه ۶ منطقه یک به مساحت ۱۳۶۰ متر مربع در مرحله تکمیل سفت‌کاری، آماده‌سازی تأسیسات برقی و مکانیکی و اجرای سنگ نمای داخلی است و سوله شهرک نفت نیز به مساحت ۱۴۵۵ متر مربع در مرحله اجرای نمای ضلع شرقی و آماده‌سازی تأسیسات است و براساس برنامه زمانبندی شده تا پایان سال ۹۶ به‌تمام می‌رسند.



## پنج هزار متر مربع فضای تبلیغاتی انتخابات در شمال تهران فراهم شد



رئیس اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک تهران از فراهم کردن ۵ هزار متر مربع فضای تبلیغاتی در شمال شهر برای انتخابات ۲۹ اردیبهشت خبر داد. به گزارش نشریه لواسان به نقل از مهر، روز یکشنبه هفدهم اردیبهشت ماه محمد رضا میرزایی ظهر یکشنبه در جمع خبرنگاران با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: ۲۱۰ سازه تبلیغاتی به صورت دو رو به ابعاد هر یک ۲۲ متر مربع در معابر شمال تهران ایجاد شده تا سندهای انتخاباتی بتوانند پوستری تراکت و دیگر اقلام تبلیغاتی خود را بر روی آنها نصب کنند. وی هدف از این طرح را جلوگیری از ناهماهنگی و آشفتگی های بصری و دیوارنویسی ها و ایجاد یک بستر مساوی و مناسب و فضای هماهنگ برای سندهای تبلیغاتی عنوان کرد.

شورای اسلامی شهر تهران با نگاه محله ایی انجام شده است. وی گفت: نصب پیام هایی از بیانات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری در خصوص مشارکت عمومی، ترغیب و تشویق شهروندان به شرکت در انتخابات ریاست جمهوری و خنثی نمودن توطئه های دشمنان از دیگر اقدامات انجام شده در این ایام است. میرزایی افزود: پس از برگزاری انتخابات عملیات پاکسازی نماهای شهری طبق زمان اعلامی مندرج در فائون انتخابات آغاز می شود.

رئیس اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک تهران گفت: ۶۰ سازه تبلیغاتی توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران و ۱۵۰ سازه نیز توسط شهرداری منطقه یک در شمال تهران نصب شده که مکانیایی محل نصب سازه های انتخابات ریاست جمهوری در معابر اصلی و مکان های پر تردد و برای انتخابات



# بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

سال دوم • شماره ۱۹ • اردیبهشت ۱۳۹۶

گزارش

## واگذاری صدور مقاصح حساب نوسازی

### شمال تهران به دفاتر خدمات

### الکترونیک



رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک تهران گفت: صدور مقاصح حساب نوسازی شمال تهران به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد. به گزارش نشریه لواسان به نقل از خبرگزاری مهر، حسن مشیدی، با بیان این خبر اظهار داشت: تمام مودیان سطح منطقه یک تهران می توانند عوارض مربوط به نوسازی و دریافت مقاصح حساب را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک پیگیری کنند. وی گفت: در راستای افزایش بهره وری، ارائه خدمات مونتر و کارآمد و کارایی بیشتر این اداره و همچنین کاهش هزینه ها و زمان لازم جهت افزایش بهره وری و پاسخگویی به شهروندان این منطقه و طبق دستورالعمل صادره از اداره کل تشخیص و وصول درآمد، صدور مقاصح حساب به دفاتر خدمات الکترونیک منطقه واگذار شد.

رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه یک تهران، با اشاره به واگذاری عوارض نوسازی و صدور مقاصح حساب به دفاتر خدمات الکترونیک این منطقه اظهار داشت: تمام کارشناسان دفاتر خدمات الکترونیک سطح منطقه آموزش های لازم جهت صدور مقاصح حساب را کسب کرده و اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک تهران، در ساعات اداری، آماده پاسخگویی به مودیان هستند.

مشیدی افزود: به منظور دسترسی سریع و سهیل مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض پایدار، سامانه اینترنتی شهرداری تهران و پرتال اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری تهران تا ساعت ۲۴ روز ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۶ امکان عوارض قبیل پرداخت سال جاری و سنواتی، کسب و پیشه، بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو را فراهم آورده است. رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک تهران ضمن تشکر از شهروندان شمال تهران برای پرداخت به موقع عوارض پایدار، خاطر نشان کرد: مهلت پرداخت قبوض عوارض صرفاً تا پایان سال جاری است و شهروندانی که عوارض متعلقه ملک خود را تا تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ پرداخت کنند شامل تسهیلات خوش حسابی شهرداری تهران خواهند شد.

وی گفت: این گروه از شهروندان می توانند از ۱۰ درصد جایزه خوش حسابی عوارض نوسازی و مشاغل و تابلوهای صنعتی بهره مند شوند.



روزانه عمومی  
شهرداری منطقه یک

### ساخت ۳ سوله مدیریت بحران در شمال تهران

**گروه اجتماعی:** با توجه به اهمیت احداث و تجهیز سوله‌های مدیریت بحران در شهر تهران سه سوله مدیریت بحران تا پایان سال در محلات شمال تهران آماده بهره‌برداری می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق، اظهار داشت: محدوده جغرافیایی شهرداری منطقه یک به دلیل موقعیت خاص فیزیوگرافیکی و زمین شناسی، همچنین وجود پتانسیل‌های آسیب‌پذیری در قبال بحران‌های طبیعی، توجه ویژه‌ای را در مقوله پیشگیری و آمادگی مقابله با حوادث و بحران‌های احتمالی طلب می‌کند که یکی از اقدامات شاخص در این زمینه، احداث و تجهیز سوله‌های چند منظوره مدیریت بحران است.





## خلف وعده شهرداری درباره خانه سیمین و جلال

علاقه‌مندان سیمین و جلال، بلکه همه مردم ایران باید نگران باشند در حالی که این خانه اصلا نیازی به تعمیر نداشت. آنها بودجه میلیونی برای بازسازی آن تصویب کردند و قبول دادند در مدت کوتاهی ایس خانه را به فضای فرهنگی شمال شهر تهران اضافه کنند؛ اما حالا بهتر است مردم بروند و از نزدیک وضعیت اسفناک این خانه را ببینند. او می‌گوید تمام اشیاء و مدارک این خانه به جای دیگری منتقل شده تا در فرایند بازسازی، محافظت شوند؛ اما سؤال اینجاست که آیا پس از سه سال می‌توان اطمینان داشت که همه آن اموال به سلامت به خانه بازگردند؟ خلاق می‌گوید: «ما نگران این خانه هستیم، ما نگران وعده‌هایی هستیم که به ما و علاقه‌مندان سیمین و جلال داده شد؛ اما حالا که آقای قالیباف درباره کل مردم ایران وعده می‌دهد، باید همه ایرانی‌ها نگران باشند».



شهرداری اعلام کرد برای انجام این کار نیازمند باره‌ای از بازسازی‌ها و مقاوم‌سازی‌ها در این خانه است. از آن زمان سه سال تمام گذشته و مشاهدات دکتر خلاق (همسر لیلی ریاحی) و همسایگان این خانه، حکایت از آن دارد که هیچ خبری از بازسازی نیست؛ «متأسفانه اگر قرار باشد تمام وعده‌های قالیباف شبیه وعده او درباره بازسازی و افتتاح این خانه باشد، نه

شرق؛ اردیبهشت امسال، سه سال تمام از خرید خانه سیمین و جلال توسط شهرداری گذشت؛ اما همسر لیلی ریاحی - دختر خوانده سیمین دانشور - در تماسی تلفنی با دفتر روزنامه «شرق»، ضمن اعتراض به تعلل شهرداری تهران درباره این خانه گفت: «متأسفانه هیچ‌کدام از وعده‌های شهرداری محقق نشده، نه تنها این خانه به یک مرکز فرهنگی و هنری به یاد سیمین و جلال تبدیل نشده، بلکه حتی ترمیم و بازسازی آن نیز یک قدم به جلو نرفته است». اردیبهشت سال ۹۳، شهرداری تهران با وجود مناقشات فراوان بر سر مالکیت خانه مشهور سیمین دانشور و جلال آل‌احمد، این خانه را از خواهر سیمین خریداری کرد و بهای آن را پرداخت، قرار بر این بود که برای پایان مناقشات و کشمکش‌ها، این خانه بدل به یک مرکز تاریخی و فرهنگی با رویکرد هنر داستان‌نویسی شود؛ اما

